
KĠLĠS 7 ARALIK ÜNĠVERSĠTESĠ  

2009-2010 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI YAZ OKULU  

UYGULAMA USUL VE ESASLARI 

 

Resmi gazetenin 8 Eylül 2009 gün ve 27343 sayısında yayınlanan üniversitemiz “Ön 

Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” ile, üniversitemizde bütünleme sınavı 

uygulamasına geçilmiş ve yaz okulu uygulamasına son verilmiştir. Ancak, ilgili yönetmeliğin 

29.maddesinin 2.fıkrasında “sınavlarda başarısız olan veya notlarını yükseltmek isteyen 

öğrenciler için, senato kararıyla yaz öğretimi uygulamasına karar verilebilir” hükmü yer 

almaktadır. 

 

Bu çerçevede, üniversitemiz senatosu tarafından, 14.10.2009 tarih ve 09 nolu 

toplantıda alınan 4 nolu karar ile, 2009-2010 eğitim-öğretim yılına mahsus olmak üzere, 

üniversitemiz öğrencilerinden mezuniyet aşamasına gelmiş olanların yararlanabilmesi için yaz 

okulu uygulanmasına karar verilmiştir. Alınan bu karar aşağıda belirtilen usul ve esaslar 

doğrultusunda uygulanacaktır. 

 

 1- Yaz okulu 2009-2010 eğitim-öğretim yılına mahsus uygulanacaktır. Yaz okulunun 

başlangıç tarihi 05 Temmuz 2010 olup, süresi sınavlar hariç 6 haftadır. 

2- Yaz okulu uygulamasından, 2009-2010 eğitim-öğretim yılı sonunda yaz okulunda 

alacağı derslerle birlikte mezun olabilecek öğrenciler yararlanabilecektir. 2009-2010 eğitim - 

öğretim yılı güz ve bahar yarıyıllarında okutulan derslerden başlamak üzere; hangi dersler için 

yaz okulu açıldığına ilişkin alınacak yönetim kurulu kararları ile ders kaydı yaptıran öğrenci 

listelerinin her ders için ayrı ayrı olmak üzere en geç, 09 Temmuz 2010 Cuma günü akşamına 

kadar Rektörlüğümüze bildirilmesi gerekmektedir. 

 3- Yaz okulunda açılacak derslerin belirlenmesinde baz alınacak asgari öğrenci sayısı, 

üniversitemizin yaz okulu yönetmeliği’nin 10. maddesinin a fıkrasına göre ilgili birimin 

yönetim kurulu tarafından belirlenir. 

 4- Öğrenciler yaz okulunda ortak zorunlu dersler (Türk Dili-I, Türk Dili-II, Atatürk 

İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II,  Beden Eğitimi-I, Beden 

Eğitimi-II, İngilizce-I, İngilizce-II, Müzik-I, Müzik-II, Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı ile 

Enformatik ve Bilgisayar Programları) dışında en çok iki ders veya toplam 8 kredilik ders 

alabilirler. 

5- Yaz okulunda tüm akademik birimlerde 1.,2.,3. ve 4. sınıf derslerinin tamamı ile 

ortak zorunlu derslerin tümü ön kayıta açılacaktır. Ortak zorunlu derslerin tüm işlemleri yaz 

okulu sürecinde Rektörlüğe bağlı bölüm başkanlıkları tarafından yürütülecektir. 

6- Diğer bölümler/programlar veya üniversitelerden ders alma; 

a) Öğrencinin kayıtlı bulunduğu bölümde / programda ders açılmadığı takdirde, 

öğrenci bu dersi Kilis 7 Aralık Üniversitesi içinde veya dışında başka bir bölümden / 

programdan alabilir. Yaz okulunda farklı bir üniversiteden ders alabilmek için, o dersin 

veya ona eşdeğer bir dersin Kilis 7 Aralık Üniversitesinde açılmamış olması ön şarttır. 

b) Diğer üniversitelerden yaz okulunda ders almak isteyen Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

öğrencileri, bu madde hükmüne uymak koşulu ile 11 Haziran 2010 tarihine kadar kendi 

bölümlerine başvuruda bulunacaklardır. Başvuru dilekçelerine, alacakları derslerin, isim, kod, 

kredi ve içeriklerinin belirtildiği bir resmi yazı, (tüm üniversitelerde ortak içerikli eğitim ve 

öğretim faaliyeti yürüten bölümler için bu belgelere gerek yoktur) eklemeleri gereklidir. 



Diğer bir bölümden / programdan alınacak dersin denkliğinin içerik, dil, kredi, eşdeğer 

not ve saat açısından, ilgili bölüm ve yönetim kurulu tarafından önceden kabul edilmesi 

gereklidir. Denklik işlemlerinin 25 Haziran 2010 tarihine kadar tamamlanarak öğrencilere 

duyurulması zorunludur. 
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kayıtlarından önce yapılacaktır. Bu çerçevede yaz okulunda diğer üniversitelerden ders alan 

öğrenciler bu derslerden aldıkları başarı notlarını en geç Eylül ayının ilk haftası içerisinde 

üniversitemize ulaştırılmasından sorumludur.  

c) Başka üniversitelerde kayıtlı öğrencilerin, Kilis 7 Aralık Üniversitesinin yaz okulu 

uygulayan bölümlerinde / programlarında açılan derslere kayıt yaptırmaları aynı koşullarla 

mümkündür. 

6- Yaz okulu kesin kayıtları 01–02 Temmuz 2010 tarihleri arasında, kesin kayıtlarda 

yeterli öğrenci sayısına ulaşılamadığından kapanan dersler yerine, açık derslere en geç 05 

Temmuz 2010 günü mesai saati bitimine kadar kayıt yapılacaktır. Öğretim ücretleri peşin 

olarak Rektörlük adına Halk Bankası Kilis Şubesinde açılan hesaba öğrenci tarafından 

yatırılacak ve alınan dekontun bir nüshası ilgili bölüme teslim edilecektir. 

 Halk Bankası dışındaki bankalardan yapılacak EFT veya Havale şeklindeki ödemeler 

kabul edilmeyecektir. 

 7- Yaz okulu 05 Temmuz - 13 Ağustos 2010 tarihleri arasında yapılacaktır. Kayıtlar 

05 Temmuz 2010 tarihinde kesinleşecektir. Kesinleşen listeler en geç 16 Temmuz 2010 

Cuma günü mesai bitimine kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilecektir. 

Açılamayan derslerin ücretleri Öğrenci İşleri ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlıkları 

koordinatörlüğünde, dilekçe ile başvuruda bulunan öğrencilerin hesaplarına aktarılacaktır.  

Her ne şekilde olursa olsun iade edilemeyen veya sahipleri tarafından geri alınmayan 

paralar banka hesabında tutularak sonraki yıllara aktarılacaktır. 

 8- Yaz okulu sınavları 16-20 Ağustos 2010 tarihleri arasında yapılacaktır. Öğretim 

elemanları tarafından imzalanmış sınav sonuç belgelerinin birer örneği ilgili akademik 

birimler tarafından doğrudan Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilecektir. Başka 

üniversitelerden ders alanların notları resmi kanaldan istenilecektir veya gönderilecektir. 

 9- Yaz okulunda alacağı dersler ile mezun olamayacak, normal yarıyıllar sonunda 

ilişiği kesilmiş veya kesilme durumuna gelmiş olan öğrenciler ile Lisans öğrenimine hazırlık 

programını tamamlamamış dikey geçişle gelen öğrenciler yaz okulundan yararlanamazlar.  

 10- “Kilis 7 Aralık Üniversitesi Yaz Okulu Yönetmeliği”nde hüküm bulunmayan 

hallerde, “Kilis 7 Aralık Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim - Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği” nin ilgili hükümleri, YÖK mevzuatı ve ilgili Kanun ve Yönetmelik hükümleri 

geçerlidir. 


